150000150000 40.000,00

99 021002.1030400282.075
33903900000

Gestão das Atividades da Vigilancia Sanitária
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

160000009999 780,00

TOTAL: 82.377,12
Excesso de Arrecadação:0 - . Suplementação/Anulação Dotação: 82.377,12 - Oitenta e Dois Mil, Trezentos e Setenta e Sete Reais, Doze Centavos. Superávit Financeiro: 0 -
.

ANULAÇÕES
Ficha Código Descrição Fonte Valor

Fundo Municipal de Saúde de Santa Teresa
23 021002.1030100282.073

31901300000
Gestão das Ações da Atenção Básica
OBRIGAÇÕES PATRONAIS

150000150000 25.897,12